证券代码: 833035

证券简称: 大唐融合 主办券商: 招商证券

# 大唐融合通信股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

### 一、 本次持股变动基本情况

#### (一) 投资者股份变动情况

пл	<del>/-</del>	本次股份		)变动前	动前 本次股份变动后		गेंद⇒Ь	रोऽ≒५
	股东   股份   名称   性质		股数(股)	占股本比例	股数 (股)	占股本比例	变动 时间	变动 方式
大	唐	合计持有 股份	48,000,000	40. 68%	3,000,000	2. 54%	-	特定 事项
高网网	鸿 络	其中:无 限售股份	48, 000, 000	40. 68%	3,000,000	2. 54%		协议 转让
股	份	有	0	0%	0	0%		
有	限	限售股份						
公司								
深	圳	合计持有 股份	8,000,000	6. 78%	0	0%	-	特定 事项
市	大同	其中:无 限售股份	8,000,000	6. 78%	0	0%		协议 转让
威	高		0	0%	0	0%		
技	术							
创	业	有 限售股份						
投	资	附后双切						
基	金 ·							
(	有							

限	合							
伙)								
中	国	合计持有 股份	0	0%	55, 138, 600	46. 73%	_	特定事项
电	子	其中: 无	0	0%	55, 138, 600	46. 73%		协议 转让、
エ	程	限售股份	0	O%	0	0%		大宗
设	计							交易
院	股	有						
份	有	限售股份						
限	公							
司								
科	改	合计持有 股份	0	0%	8,000,000	6. 78%	-	特定 事项
凝	聚	其中:无	0	0%	8,000,000	6. 78%		协议
(	杭	限售股份	0	00/	0	00/		转让
州)	股		0	0%	0	0%		
权	投							
资	合	有						
伙	企	限售股份						
业(	(有							
限	合							
伙)								

2023 年 12 月 26 日,收购人中国电子工程设计院股份有限公司(以下简称:中国电子院)、科改凝聚(杭州)股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称:科改基金)与公司股东大唐高鸿网络股份有限公司(以下简称:高鸿股份)、深圳市大唐同威高技术创业投资基金(有限合伙)(以下简称:大唐同威)、福建兴禾产业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称:福建兴禾)、盘锦鑫诚投资管理有限公司(以下简称:盘锦鑫诚)、王恩利、陈峰签订《股份转让协议》。本次交易拟通过特定事项协议转让、大宗交易的方式进行,具体情况如下:

			数量(股)	份比例 (%)	
	转让方1	高鸿股份	39, 298, 300	33. 3036	特定事项协议
					转让
	转让方 2	大唐同威	5, 701, 700	4. 8320	特定事项协议
受让方 1	17 EL/3 E	7001 1/20	0,101,100	1. 0020	转让
(中国电	转让方3	福建兴禾	5,000,000	4. 2373	大宗交易
子院)	转让方 4	盘锦鑫诚	3,000,000	2. 5424	大宗交易
	转让方 5	王恩利	1,088,600	0. 9225	大宗交易
	转让方6	陈峰	1,050,000	0.8898	大宗交易
	小计		55, 138, 600	46. 7276	
	转让方1	高鸿股份	5, 701, 700	4. 8320	特定事项协议
受让方 2					转让
(科改基	转让方2	大唐同威	2 200 200	1 0477	特定事项协议
金)	村址月4	八店 円	2, 298, 300	1. 9477	转让
	小计		8, 000, 000	6. 7797	
	合计			53. 5073	

## (二) 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要 内容

相关内容详见公司于 2023 年12月27日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《收购报告书》《权益变动报告书》等相关文件。

#### (三) 投资者基本情况

#### 1、法人基本信息

公司名称	中国电子工程设计院股份有限公司
法定代表人	娄宇
实际控制人	国务院国有资产监督管理委员会

成立日期	1992年8月27日
注册资本(单位:元)	924, 274, 508
住所/通讯地址	北京市海淀区西四环北路 160 号 3 层二区 317
	承包与其实力、规模、业绩相适应的国外工程项
	目;对外派遣实施上述境外工程所需劳务人员;
	出版《洁净与空调技术》(限本公司内设机构期
	刊编辑部出版,有效期至 2023 年 12 月 31 日);
	压力管道设计 GB2 级、GC1(1)(2)级;城市
	规划;工程咨询;造价咨询;环境影响评价;节
	能评估;各行业、各等级建筑工程设计;工程装
	饰;项目管理;房屋建筑施工总承包;计算机硬
经营范围	件、电子仪器仪表的开发、销售;建筑及相关工
红台花园	程设备、材料的开发、生产、销售;《洁净与空
	调技术》期刊广告的设计、发布、代理业务;进
	出口业务;技术开发;技术转让;技术服务;软
	件开发;软件销售;应用软件服务(医用软件除
	外);基础软件服务;工程检测;环境检测。(市
	场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;
	依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准
	的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业
	政策禁止和限制类项目的经营活动。)
公司类型	其他股份有限公司(非上市)
	国家开发投资集团有限公司持股 54.0965%; 宁
	波市新世达壹号管理咨询合伙企业(有限合伙)
	持股 14. 0821%; 国家集成电路产业投资基金二期
股权结构	股份有限公司持股 12.7286%;广州湾区智能传感
	器产业集团有限公司 5.3036%; 广州产投建广股
	权投资合伙企业(有限合伙)持股 5.3036%,科
	改策源(重庆)私募股权投资基金合伙企业(有

	限合伙) 持股 4. 2429%; 国华军民融合产业发展
	基金(有限合伙)持股 4. 2429%
统一社会信用代码	91110000400007412C
是否属于失信联合惩戒对象	否

公司名称	大唐高鸿网络股份有限公司			
法定代表人	付景林			
实际控制人	无			
成立日期	1994年1月20日			
注册资本(单位:元)	1, 157, 860, 020			
<b>住所</b> /通讯+4-1-1	贵州省贵安新区贵安综合保税区电商科创园B栋			
住所/通讯地址 	6 楼 610-210 号			
	法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营;			
	法律、法规、国务院决定规定应当许可(审批)			
	的,经审批机关批准后凭许可(审批)文件经营;			
	法律、法规、国务院决定规定无需许可(审批)			
	的,市场主体自主选择经营。(多业务宽带电信			
经营范围	网络产品、通信器材、通信终端设备、仪器仪表、			
	电子计算机软硬件及外部设备、系统集成的技术			
	开发、转让、咨询、服务及制造、销售;通信及			
	信息系统工程设计;信息服务;自营和代理各类			
	商品和技术的进出口,但国家限定公司经营或禁			
	止进出口的商品和技术除外。)			
公司类型	其他股份有限公司(上市)			
	前五大股东为: 电信科学技术研究院有限公司			
股权结构	12.86%; 曾东卫 1.03%; 香港中央结算有限公司			
	0.52%; 华泰证券股份有限公司 0.38%; 叶军 0.35%			
统一社会信用代码	91520000214426154B			
是否属于失信联合惩戒对象	否			

#### 2、合伙企业基本信息

企业名称	科改凝聚(杭州)股权投资合伙企业(有限合伙)		
合伙类型	有限合伙		
执行事务合伙人	国改科技基金管理有限公司		
成立日期	2022年12月15日		
住所/通讯地址	浙江省杭州市上城区白云路 26 号 122 室-53		
经营范围	一般项目:股权投资(除依法须经批准的项目外,		
经 日 犯 因	凭营业执照依法自主开展经营活动)。		
统一社会信用代码	91330102МАС5МННҮ60		
是否属于失信联合惩戒对象	否		

A.III. 叔 和	深圳市大唐同威高技术创业投资基金(有限合			
企业名称	伙)			
合伙类型	有限合伙			
执行事务合伙人	大唐同威投资管理(深圳)有限公司			
成立日期	2015年1月30日			
住所/通讯地址	深圳市前海深港合作区南山街道金融街1号弘毅			
住別/ 迪 爪地址	大厦写字楼 14D			
经营范围	一般经营项目是:创业投资业务;创业投资咨询			
<b>经营犯国</b>	业务;为创业企业提供创业管理服务业务。			
统一社会信用代码	91440300326552403U			
是否属于失信联合惩戒对象	否			

高鸿股份拟通过特定事项协议转让减持大唐融合股份 4,500.00 万股,持股比例由 40.68%降至 2.54%;大唐同威拟通过特定事项协议转让减持大唐融合股份 800.00 万股,持股比例由 6.78%降至 0%;中国电子院拟通过特定事项协议转让、大宗交易方式,增持大唐融合股份 5,513.86 万股,持股比例由 0%增至 46.73%。科改基金拟通过特定事项协议转让方式,增持大唐融合 800.00 万股,持股比例

由 0%增至 6.78%。公司已于 2023 年 12 月 27 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www. neeq. com. cn)披露了信息披露义务人高鸿股份、中国电子院的《权益变动报告书》。

#### 二、 所涉及后续事项

权益变动后公司第一大股东、控股股东、实际控制人发生变动,具体情况详见公司于 2023 年 12 月 26 日在全国中小企业股份转让系统官网披露的《第一大股东、控股股东、实际控制人拟变更公告》。

本次股东权益变动事项涉及投资者披露《权益变动报告书》、《收购报告书》。 此次权益变动信息披露义务人中国电子院、高鸿股份已于同日在全国中小企业股份转让系统官网(http://www.neeq.com.cn)发布了相应的《权益变动报告书》, 收购人中国电子院已于同日在全国中小企业股份转让系统官网 (http://www.neeq.com.cn)发布了相应的《收购报告书》等相关公告。

#### 三、 备查文件目录

- (一)《权益变动报告书》
- (二)《收购报告书》
- (三)《股份转让协议》

大唐融合通信股份有限公司 董事会 2023 年 12 月 27 日